

Dzień Babci i Dziadka w Niedźwiedziu

W środę, 22 stycznia, w budynku sali OSP w Niedźwiedziu, z myślą o ukochanych babciach i dziadkach, zorganizowano wyjątkowe spotkanie. Uczniowie klas I-III uczęszczający do Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Niedźwiedziu, pod opieką wychowawców, z wielkim zaangażowaniem przygotowali okolicznościowe prezentacje.

Na uroczystość przybyło mnóstwo gości. Dyrektor szkoły, p. Hanna Śniatała, serdecznie ich powitała. Były wiersze, piosenki, tańce, życzenia i nastrojowy występ chóru szkolnego.

Po programie artystycznym babcie i dziadkowie mogli wspólnie

z wnukami napić się herbaty, kawy i zjeść smaczne, domowe ciasto.

Na zakończenie wnuki i wnuczki złożyły swoim dziadkom i babciom życzenia, wręczając im własnoręcznie wykonane upominki. Uroczystość przebiegła w radosnej atmosferze. Było miło, wesoło i rodzinnie.



Rekordzistka z klasy Ia



Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Mikstat z przyjemnością informuje, że po podsumowaniu czytelnictwa w 2019 roku wyłonione zostały najaktywniejsze czytelniczki w kategorii „Dzieci i młodzież”. Rekordzistką jest **Małgorzata Gąsior**, która w minionym roku przeczytała **217 książek**, tym samym zajęła I miejsce w rankingu.

II miejsce zajęła Paulina Sztukowska - 110 przeczytanych książek,

III - Hanna Gąsior - 89

IV - Ewa Kowalczyk - 80

V - Nadia Szukalska - 72

Wyróżnione czytelniczki wraz z gratulacjami otrzymały nagrody książkowe.

U.R.

W Szklarce dla babć i dziadków

21 i 22 stycznia w sali OSP w Szklarce Przygodzickiej przedszkolaki oraz klasy I-III zorganizowały uroczystość z okazji Dnia Babci i Dziadka. Dzieci (pod okiem nauczycielek) przygotowały przedstawienia, recytowały wiersze, śpiewały piosenki i tańczyły. Dziadkowie ze wzruszeniem przypatrywali się występom swoich wnucząt, nagradzając je gromkimi brawami, nie kryli wzrusze-

nia, podziwiając prezentacje swoich „skarbów”. Na koniec uroczystości dzieci wręczyły gościom upominki.

Po części oficjalnej niecodzienni widzowie zostali zaproszeni na słodki poczęstunek, przygotowany przez rodziców.

To były naprawdę wyjątkowe dni, pełne uśmiechu, radości i dumy.

K.Ś.



Nagroda dla Juliana!

Za nami kolejne losowanie klocków, ufundowanych przez „Czas Ostrzeszowski”.

Tym razem szczęście uśmiechnęło się do **Juliana Łaciny z Potaśni**.

Chłopcu gratulujemy i życzymy radości z układania, a wszystkim dzieciom biorącym udział w naszych konkursach, dziękujemy i zapraszamy do dalszej zabawy.

red.

Z N A J D Ź

Znajdź 14 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w styczniowych

numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 1, 2, 3, 4). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji. Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów styczniowych czekamy do 12 lutego. Nagroda - niespodzianka. Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

